
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Савинская основная школа Тутаевского муниципального района 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2021 г.                                                                  №  58 /01-11 

 

О назначении руководителя школьного спортивного клуба 

 

В связи с кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Юниор» (далее ШСК) с 

01.09.2021 г учителя физической культуры Чапарова Арсена Арсеновича. 

2. Чапарову Арсену Арсеновичу составить план работы ШСК к 03.09.2021 г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор школы:   ___________Т.Г.Клявузова 


		2021-11-10T13:39:34+0300
	Клявузова Татьяна Геннадьевна




